ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 29 марта 201Г года № 26

В целях снижения уровня неформальной занятости и легализации
трудовых отношений, снижения доли «теневой» экономики на территории
Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я е : :

1. Внести в пункт 2.2 раздела II Положения о Министерстве сельского
хозяйства Чеченской Республики, утвержденного постановлением Правительства
Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 26 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 5 августа 2011 года № 116, от 15 мая
2013 года № 87, от 1 февраля 2016 года № 5, от 9 октября 2018 года № 217, от
3 марта 2020 года № 51, от 17 августа 2020 года № 208, от 8 сентября 2021 года
№ 195), следующие изменения:

а) подпункт 2.2.69 изложить в следующей редакции:
«2.2.69. Участвует, в пределах своей компетенции, в реализации мер

по снижению доли «теневой» экономики и снижению уровня неформальной
занятости на территории Чеченской Республики;»;

б) дополнить подпунктами 2.2.70 и 2.2.71 следующего содержания:
«2.2.70. Осуществляет полномочия по координации деятельности

органов исполнительной власти Чеченской Республики и органов местного
самоуправления Чеченской Республики в области развития сельских
территорий Чеченской Республики;

«2.2.70. Осуществляет иные полномочия, предусмотренные
законодательством Российской Федерации и Чеченской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликовяяия.

(WNOIUTOAVIDI • 2011>Л<<пни>«ниМ

ПредседатеЩШ ^^^-Ь т М.М. Хучиев